Magazijnbakken
Artikel Nr.
ROOD
Artikel Nr.
BLAUW
Afm. mm lxbxh Gewicht Inhoud VPE IMPA
250860R 250860BL 300x230x150 mm 0,47 kg 8 ltr 12 pcs -
250861R 250861BL 400x230x150 mm 0,61 kg 11 ltr 12 pcs -
250862R 250862BL 500x230x150 mm 0,73 kg 14 ltr 15 pcs -
NA 250863BL 600x230x150 mm 0,86 kg 17 ltr 10 pcs -
Modulaire Magazijnbakken
Modulaire bakken met ergonomische grijpopening aan de korte zijde. Materiaal Heavy Duty Polypropyleen (PP).
Voedingsmiddellengeschikt. Leverbaar in de kleuren Rood en Blauw. Temperatuurbestendigheid -10°C tot +40°C.
Vanwege de breedte en hoogte zijn verschillende bakken eenvoudig op elkaar te stapelen.
Magazijnbakken
Magazijnbakken met een ergonomische grijpopening aan de korte zijde. Materiaal Heavy Duty Polypropyleen (PP).
Voedingsmiddellengeschikt. Leverbaar in de kleuren Rood, Oranje-geel en Blauw.
Temperatuurbestendigheid -10°C tot +40°C.
Artikel Nr.
ROOD
Artikel Nr.
BLAUW
Artikel Nr.
Oranje
Afm. mm lxbxh Gewicht Inhoud VPE IMPA
250865R 250865BL 250865OR 96x105x45 mm 0,04 kg 0,2 ltr 20 pcs -
250866R 250866BL 250866OR 170x105x75 mm 0,09 kg 1,0 ltr 20 pcs -
250867R 250867BL 250867OR 250x148x130 mm 0,3 kg 3,7 ltr 32 pcs -
250868R 250868BL 250868OR 350x206x150 mm 0,56 kg 8,8 ltr 16 pcs -
250869R 250869BL 250869OR 350x206x200 mm 0,6 kg 11 ltr  8 pcs -
NA 250870BL 250870OR 500x310x200 mm 1,2 kg 25 ltr  8 pcs -
250871R 250871BL 250871OR 500x310x250 mm 1,5 kg 33 ltr  8 pcs -
Magazijnbakken
Magazijnbakken met een grijpopening aan de korte zijde. Materiaal Polypropyleen (PP).
Leverbaar in de kleuren Rood, Geel, Grijs, Groen en Blauw.
Temperatuurbestendigheid -5°C tot +40°C.
Article Nr.
GRIJS
Artikel Nr.
ROOD
Artikel Nr.
BLAUW
Artikel Nr.
Geel
Afm. mm lxbxh Gewicht Type VPE IMPA
250850 250850RO 250850BL 250850GE 100x85x50 mm 0,04 kg B1 120 pcs -
250851 250851RO 250851BL 250851GE 95x150x75 mm 0,12 kg B2 60 pcs -
250852 250852RO 250852BL 250852GE 145x230x135 mm 0,35 kg B3 48 pcs -
250853 250853RO 250853BL 250853GE 210x330x155 mm 0,7 kg B4 12 pcs -
250854 250854RO 250854BL 250854GE 310x470x185 mm 1,1 kg B5 8 pcs -
Magazijnbakkenrek compleet met 39 bakken
Magazijnbakken met een grijpopening aan de korte zijde. Materiaal bakken PP. Frame metal gepoedercoat lichtgrijs RAL7035
Bakken kleur blauw. Afmetingen 1.000x1.040x400 mm BxHxD. Bevat 21 bakken 25WBP10301 & 18 bakken 25WBP10201.
Temperatuurbestendigheid -5°C tot +40°C. Labelhouders aan voorzijde bak.
Bakken kunnen los worden besteld in verschillende kleuren.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
250889 Magazijnbakken rek compleet met 39 bakken -
25WBP10301 Magazijnbak 125x190x98 mm Blauw -
25WBP10201 Magazijnbak 150x240x122 mm Blauw -
Magazijnbakkenrek compleet met 54 bakken
Magazijnbakken met een grijpopening aan de korte zijde. Materiaal bakken PP. Frame metal gepoedercoat lichtgrijs RAL7035
Bakken kleur blauw. Afmetingen 1.000x1.840x400 mm BxHxD. Bevat 54 bakken 25WBP10201.
Temperatuurbestendigheid -5°C tot +40°C. Labelhouders aan voorzijde bak.
Bakken kunnen los worden besteld in verschillende kleuren.
Artikel Nr. Omschrijving IMPA
250889 Magazijnbakken rek compleet met 54 bakken -
25WBP10201 Magazijnbak 150x240x122 mm Blauw -
Veel andere uitvoering van magazijnbakkenrekken zijn mogelijk
Neem contact op met onze product specialisten voor meer info.